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teamleder til prototypetest
udvikling af fremtidens vindmøller

Siemens Wind Power har en global vækststrategi, er blandt 
Europas førende teknologivirksomheder og er i løbende udvik-
ling af næste generations vindmøller. Virksomheden arbejder 
med en række strategiske projekter, og søger en teamleder in-
den for området ”prototype test og komponent validering”.   

Du får ansvaret for at opstarte, gennemføre og rapportere tests 
af prototyper og bliver tæt integreret med designingeniørerne 
i udvikling og med produktionen, felten, interne og eksterne 
parter, leverandører, mv. Ledelsesmæssigt bliver opgaven at 
opbygge og matche teamet til at kunne tackle den videre ud-
vikling indenfor testområdet.

Nøgleopgaverne bliver at implementere politikker og standar-
der for test af prototyper, deltage i valideringen af processer og 
komponenter i udviklingsprojekterne, sparring og deltagelse i 
afdelingens løbende aktiviteter inden for test af prototyper, i 
såvel laboratoriet som i felten, og lede projekterne i gennem. 
Hertil kommer opbygning og vedligeholdelse af databank fra 
driften af test og prototypemøller.

Succeskriterierne bliver at definere rammer og retning for pro-
totype test, sikre valide datagrundlag og opdateret databank, 

levere service til udvikling og designingeniørerne samt ikke 
mindst at sikre et godt samarbejde med kundefladen.

Du har en baggrund som ingeniør eller maskinmester og har 
erfaring med projektledelse og med at verificere, strukturere, 
planlægge og idriftsætte test. Det vil være en fordel, at du har 
erfaring med at servicere en tværfaglig udviklingsorganisations 
mange interessenter.

Der forventes oversøiske rejser i niveauet 30 dage årligt, og du 
skal kunne kommunikere på dansk og engelsk.

Som person er du teamplayer - ligefrem og afstemmer forvent-
ninger. Du kan håndtere ledelsesmæssige og fagligt krævende 
udfordringer, har et stort overblik og kan prioritere og planlæg-
ge egen tid.

Vil du være med i den videre opbygning af kompetencecenteret 
inden for testområdet, så send din ansøgning og CV til job@
frontpeople.dk, mrk. TL0609. Har du spørgsmål, er du velkom-
men til at kontakte os på tlf. +45 75 19 19 38.

FRONTPEOPLE A/S, Andkærvej 19, DK-7100 Vejle
www.frontpeople.dk

VI BRINGER MENNESKER & VIRKSOMHEDER I FRONT

Siemens Wind Power er en del af 
Siemens AG, som er en af verdens 
førende virksomheder inden for el 
og elektronik.

Virksomheden har hovedsæde i 
Brande og beskæftiger mere end 
4.000 medarbejdere i Danmark.

Siemens Wind Power har opnået 
sin stærke markedsposition gen-
nem innovation, knowhow og 
kvalitet. Hovedaktiviteterne er ud-
vikling, salg og produktion.

Virksomhedskulturen er præget af 
ansvarlighed for miljøet, kvalitets-
bevidsthed, pålidelighed, innova-
tion og rummelighed.

Der arbejdes konstant på at kom-
petenceudvikle medarbejdere bl.a. 
gennem projektarbejde, efterud-
dannelse og udstationering.

Læs mere på www.siemens.com


